• e

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Requerimento no: ...... ii. .12024.

Autoria: Vereador Antonio Almeida Filho (Leio) - MDB

Requer envio de Votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Luiz Batista Pinós
Maciel.

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as)

O Vereador, infra signatário, membro efetivo dessa Colenda Casa Legislativa;

Após tramitação regimental, vem, por meio deste, requerer envio de votos de
profundo pesar aos familiares e amigos de Luiz Batista Pinós Maciel.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 14 DE FEVEREIRO DE
2024

J 	i..trn.va Muilcipal as Vn:tcores
ASSESSORIA CE PLENÁRIO

PROTOCOLO
DATA _IR ,92

j

Horário: j3 n2 mm
Entrega: (x) mãos

t.perrelc 	Ver. Anto 	meaFil— MDB

-
Rua Barão de Caça pava, 621— CEP 96.570M00 - Caçapava do Sul - RS

Internet: www.caniaracacapava.rs.gov.br  Email: contato cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044/ 2428